UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTT-QLVHGĐ Khánh Hòa, ngày       tháng 11 năm 2024
V/v thông báo Mời tham gia cuộc thi

thiết kế logo, bộ nhận diện Kỷ niệm 50

năm Ngày Giải phóng miền Nam thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn; Đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Văn hóa và Thể thao nhận được Thông báo số 676/TB-MTNATL ngày

11/11/2024 của Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm về việc Thông báo Mời

tham gia cuộc thi thiết kế logo, bộ nhận diện Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025). Về vấn đề này, Sở Văn

hóa và Thể thao có ý kiến như sau:

Năm 2025, là năm đất nước Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025), đây là sự kiện có ý nghĩa lịch sử

quan trọng. Được sự chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Trung ương kỷ niệm các ngày lễ

lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước trong 3 năm 2023 - 2025 về việc

tổ chức thiết kế logo và bộ nhận diện kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước. Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm (Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch) chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức thiết kế

logo, bộ nhận diện kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất

nước (30/4/1975 - 30/4/2025), thời gian nhận hồ sơ từ lúc nhận thông báo đến hết

ngày 10/12/2024.

Để góp phần thành công cho Cuộc thi, Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các

cơ quan, đơn vị trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ hàng năm được giao, tổ chức

tuyên truyền, phổ biến rộng rãi và làn tỏa về Cuộc thi trên trang thông tin điện tử

(nếu có), các nền tảng mạng xã hội, tới các họa sĩ, nhà thiết kế chuyên và không

chuyên, các tổ chức, cá nhân có liên quan để huy động sự tham gia tích cực của

các cấp, các ngành và các tầng lớp Nhân dân. Đồng thời, động viên cán bộ, công

chức, viên chức và Nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi theo thể lệ

(đính kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: VBĐT
- Như trên;

- Cục MTNATL (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Trang TTĐT Sở (ph/hợp);

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Hậu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quốc Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T09:12:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Quốc Văn<dqvan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:44:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:44:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:44:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!